АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИИ
РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДБ1ТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

26 октября 2016 г
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Балезино
№ 1650

О внесении изменений
в муниципальную программу
МО «Балезинский район»
«Безопасность на 2015-2020годы,
утвержденную постановлением
Администрации МО «Балезинский
район» от 14Л 0.2014г. № 1586
(с изменениями на 27.03. и 31.12. 2015г.)

В целях совершенствования деятельности народной дружины МО
«Балезинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

Включить в подраздел «Создание условий для деятельности добровольных
формирований населения по охране общественного порядка» раздела

правонарушений» приложения №2 «Перечень основных
муниципальной программы МО «Балезинский район»

на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением
МО «Балезинский район» от 14.10.2014 года №1586 (с

изменениями на 27.03. и 31.12. 2015г.) следующие дополнительные пункты:
- страхование членов народной дружины на период их участия в проводимых
полицией мероприятиях по охране общественного порядка;
- предоставление члену народной дружины во время исполнения обязанностей
проездных билетов на все виды общественного транспорта (за исключением
такси) в пределах района;

применение в отношении дружинников различных видов поощрения за
активное участие в охране общественного порядка:
объявление благодарности;
выдача денежной премии;
награждение ценным подарком; . ,   ̂ .
награждение государственными и^Муниципальными почетными грамотами.

«Профилакика
мероприятий»
«Безопасность
Администрации

Глава муниципального образовация : Р.Ш.Мухгалимов